Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация -

Старокулаткинская средняя школа №2 имени Героя Российской Федерации

Ряфагатя Махмутовича Хабибуллина

ПРИКАЗ

        от 17.09.2021г                                                                                      №  116

«О проведении организационного собрания ШСК «Факел».

С целью проведения организационного собрания школьного

спортивного клуба  «Факел»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать  в Филиал МБОО-Старокулаткинской СШ №2 имени Героя Российской

Федерации Р.М.Хабибуллина Бахтеевская ОШ спортивный клуб «Факел»

2. Созвать организационное собрание школьного спортивного клуба «Факел»    19

сентября 2021 г.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба провести работу по

подготовке организационного собрания школьного спортивного клуба, в том

числе по подбору и приглашению участников организационного собрания, с

учетом следующего:

 3.1.Участниками организационного собрания (учредителями)

школьного спортивного клуба могут быть:

3.1.1. директор и учителя общеобразовательной организации;

3.1.2. представители родительского сообщества;

3.1.3 обучающиеся общеобразовательной организации,

систематически занимающиеся спортом в школьных спортивных секциях либо

специализированных спортивных школах и секциях не менее трех лет.

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Факел»

5. Назначить Председателя Совета ШСК  «Факел»

6. Согласовать кандидатуры членов Совета ШСК «Факел».

     7.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Г.Ш.Рафикова

		2022-04-04T11:19:05+0300
	Рафикова Гелшат Шавкятовна
	Я являюсь автором этого документа